АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2025 г.
	г. Новоалександровск
	№ 50

О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 02.09.2024 № 1255 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании рекомендуемого типового перечня муниципальных услуг, утвержденного протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края, образованной постановлением Правительства Ставропольского края от 14.10.2010  № 323-п (протокол от 18.11.2024 № 2), администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 02.09.2024 № 1255, следующие изменения:
- раздел III. Муниципальные услуги в сфере образования дополнить пунктами 201 - 202 следующего содержания:
 «201. Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие образовательные программы общего образования

 202. Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Дубинина Н.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/).

Глава Новоалександровского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Э.А.Колтунов
Проект постановления вносит заместитель главы администрации   Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                               Н.Г.Дубинин

Согласовано:

Заместитель главы

администрации Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

                   Н.Н.Красова

Начальник правового

отдела администрации

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                          В.Е. Гмирин

Начальник общего

отдела администрации

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Е.В. Красюкова

Проект постановления подготовил начальник организационного отдела администрации Новоалександровского муниципальногно округа Ставропольского края

Д.П. Каридопуло
Указатель рассылки

постановления администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края

№

от

	О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 02.09.2024 № 1255 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»

(наименование)

	№ п/п
	Кому направляется
	Количество экземпляров

	1.
	Савельев Е.А.
	1

	2.
	Токмакова О.Н.
	1

	3.
	Красова Н.Н.
	1

	4.
	Организационный отдел АНГМ СК
	2

	5.
	Общий отдел АНМО СК
	3

	6.
	Отдела социального развития АНМО СК
	1

	7.
	Правовой отдел АНМО СК
	1

	8.
	Управление образования АНМО СК
	1

	9.
	Управление имущественных отношений АНМО СК
	1

	10.
	Управление культуры АНМО СК
	1

	11.
	Управление труда и социальной защиты населения АНМО СК
	1

	12.
	Комитет по физической культуре и спорту АНМО СК
	1

	13.
	Архивный отдел АНМО СК
	1

	14.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства АНМО СК
	1

	15.
	Отдел дорожного хозяйства и капитального строительства АНМО СК
	1

	16.
	Отдел экономического развития АНМО СК
	1

	17.
	Отдел по информатизации и защите информации АНМО СК
	1

	18.
	Селютин С.Н.
	1

	19.
	Отдел по обеспечению общественной безопасности и правопорядка АНМО
	1

	20.
	ГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Новоалександровском муниципальном округе»
	1

	23

_________________________

               (подпись исполнителя)